关于组织2014年北京市哲学社会科学
教学科研骨干研修的通知

各高等学校党委、各区县党委宣传部、市委各工委宣传处、各相关社科单位：
为贯彻落实中组部、中宣部、中央党校、教育部、财政部、解放军总政治部关于加强地方哲学社会科学教学科研骨干研修工作的文件精神，根据《北京市哲学社会科学教学科研骨干研修工作规划（2010-2014年）》（京宣发〔2010〕11号）要求，我们制定了《关于组织2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修的实施方案》，现将有关事项通知如下。

一、选送条件

（一）在京高校哲学社会科学骨干教师、宣传教育工作负责人等。原则上年龄须在55岁以下、具有副高级专业技术职务、身体健康。各专题班次学员选送条件可根据具体要求确定。

（二）各区县委宣传部主管理论工作的副部长和理论科科长、市委各工委宣传处处长、市属社科理论单位科研骨干。
二、报到要求

2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班分为13个期次在市委党校进行集中培训，根据各期次研修班具体情况分别在市委党校三个校区具体实施（见附件2），各校区报到要求如下：

（一）报到时间和地点

1.市委党校（车公庄校区）

时间：开班日早8:00—10:00

地点：市委党校观园大厦前台（西城区车公庄大街6号）

2.市委党校（海淀区委党校校区）

时间：开班日早8:00—10:00

地点：海淀区委党校教学楼一层（海淀区东北旺南路27号）

3.市委党校（北京市卫生局党校校区）

时间：开班日早8:00—10:00

地点：北京市卫生局党校东楼一层（温泉镇温泉路15号）

（二）注意事项

1.学员报到时请携带：填写完整的《2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班学员登记表》（见附件5）纸质版一份(加盖公章并贴好照片)；学员身份证复印件一张，用于办理异地教学相关事宜。

2.本通知为2014年研修工作统一通知，每期不再另发通知。（第5期、第8期和第13期除外）。请各单位在每期开班前一周向市委教育工委宣教处确认该期学员名单，并提前督促本单位学员填写学员登记表、按时报到。

3.学员学习期间，原则上不再承担原单位安排的教学科研、会议、出国访问、考察及其他工作任务。

4.学员无特殊情况，原则上不得请假。

三、材料报送

（一）请各高校（单位）高度重视哲学社会科学教学科研骨干研修工作，科学统筹、合理安排，严格按照2014年研修期次参加人员要求和分配名额情况选送学员（见附件2、3）。

（二）各高校务必于3月1日前，将填写完整的《2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班选送学员汇总表》（见附件4）报送市委教工委宣教处，传真至63089674，电子版发送至bjeduxjc#126.com（请用@替换#）。

（三）各区县委宣传部、市委各工委宣传处、市属社科理论单位务必于3月1日前，将填写完整的《2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班选送学员汇总表》（见附件4）报送市委宣传部理论处，传真至63088958，电子版发送至lilunchu#bjxcb.gov.cn（请用@替换#）。

（四）本通知及附件电子版可在“宣教之窗”网站（http://xjc.bjedu.gov.cn）“宣教公告”栏中下载。

市委教工委联系人：王燕俊

联系电话：63089658
市委宣传部联系人：唐慧

联系电话：63088785

附件： 1.关于组织2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修实施方案
2.2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班计划表
3.2014年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班名额分配表
4.2014

 HYPERLINK "http://xjc.bjedu.gov.cn/Portals/0/宣教公告附件/附件4：学员汇总表.xls" 年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班选送学员汇总表
5.2014

 HYPERLINK "http://xjc.bjedu.gov.cn/Portals/0/宣教公告附件/附件5：学员登记表.doc" 年北京市哲学社会科学教学科研骨干研修班学员登记表
                      中共北京市委宣传部
                    中共北京市委教育工作委员会
2014年1月27日